
1

Kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady,
příspěvková organizace v přímé působnosti Ministerstva zdravotnictví ČR
se sídlem: Praha 10, Šrobárova 1150/50, PSČ 100 34
IČO: 000 64 173
DIČ: CZ00064173
zastoupená: Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Kupující“) na straně jedné

a

Microshop, s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 76081
se sídlem: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6
IČO: 26165031
DIČ: CZ26165031
zastoupená: Ing. Ján Lipták, jednatel
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Prodávající) na straně druhé

na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „FNKV – nákup počítačů, monitorů a dalších
PC příslušenství“, interní číslo 2019_048_00_00 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném
řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“), a podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“).

Článek II. Předmět Smlouvy a její účel

1. Předmětem této Smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky na dodávku s názvem
„FNKV – nákup počítačů, monitorů a dalších PC příslušenství“, jejíž technickou specifikaci
dokládá Prodávající v příloze č. 1 této Smlouvy a prohlašuje, že vyhovuje specifikaci předmětu
plnění uvedené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku zadávanou
v nadlimitním režimu v otevřeném řízení pro průběžné a opakované nákupy (dále jen „zboží“).
Prodávající dodá zboží nové, nikoliv repasované či použité.

2. Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu a Kupující je povinen zboží řádně dodané bez vad
převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku III. Smlouvy, způsobem
dle čl. IV. Smlouvy a za podmínek ve Smlouvě dále stanovených.



 

 

2 

3.  Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje podmínky k použití Kupujícím, zejména prohlašuje, že zboží 
splňují veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zákona č. 102/2001 Sb., 
v platném znění, event. dalších platných zákonů a předpisů a že byla přezkoumána jejich shoda 
podle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a dále ujišťuje 
Kupujícího, že výrobce či dovozce vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě.  

4. Prodávající prohlašuje, že je výrobcem* / dovozcem* / distributorem zboží* (*nehodící se 
škrtněte). 

5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví 
nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu.  

6. Zboží bude dodáváno dle jednotlivých objednávek na dílčí plnění dle aktuálních potřeb Kupujícího 
po dobu účinnosti této Smlouvy prostřednictvím písemné (elektronické) výzvy (objednávky) 
k dílčímu plnění, způsobem uvedeným v čl. IV. Smlouvy 

 
 

Článek III. Kupní cena 

1. Kupní cenu zboží uvedeného v článku II. této Smlouvy, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 
Smlouvy, smluvní strany sjednávají jako cenu položkou (tj. jednotkovou za kus/balení). Tato cena 
je nejvýše přípustná a konečná. Kupní cena může být navýšena pouze v případě změny výše sazby 
DPH. 

2. Kupní cena (tj. cena jednotlivých položek zboží za kus/balení) zboží zahrnuje daně i veškeré 
náklady s tím související (tj. např. doprava, pojištění, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky 
a veškeré další případné náklady Prodávajícího). 

3. Kupní cena za jednotlivé položky zboží uvedené v příloze č. 1 Smlouvy je uvedena bez DPH. Výše 
DPH bude vyčíslena dle platné sazby ke dni zdanitelného plnění. 

4. Kupní cena zboží uvedená v příloze č. 1 Smlouvy se upraví též v případě, že dojde ke změnám kurzu 
dolaru/eura (dle pořizovací měny položky zboží) vyhlášeného ČNB v průměru o více jak 6 % 
směrem dolu/nahoru, oproti kurzu za předchozí měsíc. V tomto případě se změna kupní ceny za 
jednotlivé položky zboží uvedené v příloze č. 1 provede formou dodatku uzavřeného za podmínek 
článku XI. odst. 1 Smlouvy, který jsou smluvní strany povinné uzavřít nejpozději do 15 dnů počínaje 
dnem, kdy bude Prodávající Kupujícím vyzván písemnou formou k jeho uzavření. 

 

 
Článek IV. Dodací podmínky 

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této Smlouvy zaslat Prodávajícímu písemnou výzvu 

k dílčímu plnění formou objednávky a stanovit tak vždy konkrétní požadované zboží, jeho počet, 

specifikaci, místo a čas požadovaného plnění. Objednávka dílčího plnění musí být Kupujícím učiněna 

písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty. 

Kupující je povinen uvést v objednávce tyto údaje: 

 Adresáta objednávky, tj. název, sídlo, IČO Prodávajícího. 

 Název, sídlo, IČO, DIČ, kontakt (telefon, fax nebo e-mailovou adresu) Kupujícího. 

 Číslo objednávky (toto označení je Prodávající povinen uvádět na faktury) 

 Název zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

 Množství objednávaného zboží. 

 Termín a místo požadovaného dodání zboží (den, hodina). 
 Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné k převzetí dodávaného zboží. 

2. Prodávající je vždy povinen objednávku Kupujícího přijmout a nejpozději do následujícího dne od 
doručení objednávky písemně ji potvrdit, což lze i prostřednictvím elektronické pošty, čímž dojde 
k uzavření smlouvy na dílčí plnění (dále jen „smlouva“), nestanoví-li Kupující jinak. 



3

3. Prodávající je povinen dodávat jednotlivá dílčí plnění v celém rozsahu na místa určení uvedená
v konkrétní objednávce dílčího plnění na vlastní náklady nejpozději do 5 pracovních dnů od
potvrzení objednávky, nestanoví-li Kupující jinak.

4. Prodávající je povinen Kupujícímu v potvrzení objednávky nabídnout pro dílčí plnění alespoň takové
podmínky, na jejichž základě s ním byla tato Smlouva uzavřena; pokud takové podmínky v potvrzení
objednávky nebudou uvedeny, pro každou dílčí dodávku zboží platí dodací a platební podmínky
uvedené v této Smlouvě.

5. Dodávané zboží musí být opatřeno dodacím listem, na kterém odpovědný zaměstnanec Kupujícího
potvrdí Prodávajícímu podpisem a razítkem řádně dodanou dodávku. Dodací list v jednom
vyhotovení (kopii) bude ponechán na pracovišti Kupujícího. Potvrzené vyhotovení dodacího listu
bude součástí faktury zaslané Kupujícímu. Na faktuře budou i veškeré identifikační údaje související
s objednávkou. Jednotlivé zboží musí být označeno štítkem s výrobním číslem nebo servisním
číslem.

6. Kupující se stává vlastníkem zboží vždy po předání a převzetí zboží bez vad podpisem dodacího listu
a tímto okamžikem na Kupujícího současně přechází nebezpečí škody na zboží.

7. Nebude-li v objednávce uvedeno jinak, dodací adresa zboží je: Fakultní nemocnice Královské
Vinohrady, Šrobárova 50, 100 34 Praha 10, budova L, oddělení Správa infrastruktury, suterén.

8. Kupující není povinen objednat celý předpokládaný objem zboží ani všechny položky zboží, a to bez
sankce či nároku Prodávajícího na odškodnění.

9. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční limit objednávky.

10.Osoby odpovědné za realizaci Smlouvy (kontaktní osoby) jsou:

Za Prodávajícího:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Za Kupujícího:
Jméno a příjmení:

Každá ze smluvních stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením zaslaným druhé
smluvní straně.

Článek V. Platební podmínky

1. Prodávající vystavuje daňový doklad za dílčí plnění vždy do 15 dnů ode dne skončení kalendářního
měsíce za zboží dodané Kupujícímu bez vad v předcházejícím kalendářním měsíci; v daňovém
dokladu vypočte cenu dílčího/dílčích plnění bez DPH dle přílohy č. 1 Smlouvy, resp. přílohy č. 2
Smlouvy, která obsahuje přehledovou nabídkovou kalkulaci ceny Prodávajícího. Přílohou daňového
dokladu - faktury budou vždy kopie dodacích listů zboží, potvrzené odpovědným zaměstnancem
Kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že k účtované kupní ceně bude vypočtena DPH k aktuálnímu
datu vždy v souladu s platnými právními předpisy.

2. Daňový doklad Prodávajícího musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
anebo dle Smlouvy, bude Kupující oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je
povinen poté vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší
běh lhůty splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opraveného daňového dokladu.

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu vč. DPH za jednotlivá dílčí plnění, řádně dodaná
Prodávajícím dle objednávek Kupujícího, a vyúčtovaná v souladu s touto Smlouvou. Veškeré platby



4

budou probíhat v korunách českých. Splatnost daňových dokladů – faktur je vždy 60 dnů ode dne
jejich vystavení.

Článek VI. Odpovědnost za vady, záruka

1. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti a
jakost. Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví při jeho předání a dále za vady, které se
projeví v průběhu záruční doby, kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů zboží,
deklarovaných v dokladech ke zboží. Tato vada se v každém jednotlivém případě považuje za
porušení povinností Prodávajícího uvedených v čl. II. a v čl. IV., odst. 3. Smlouvy. Prodávající
neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním v rozporu s
návodem k používání, což Prodávající musí Kupujícímu prokázat.

2. Jde-li o vadu zboží, pro kterou některá deklarovaná funkcionalita nefunguje, i částečně, či pro
kterou nelze zboží použít k jeho účelu, jde o porušení Smlouvy podstatným způsobem.

3. V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení Smlouvy.

4. Odpovědná osoba Kupujícího je vždy povinna dodávané zboží zkontrolovat a prohlédnout. Zjevné
vady zboží při dodávce je Kupující oprávněn odmítnout a nepřevzít zboží. Zjistí-li Kupující vady po
převzetí zboží, je povinen zjištěné vady zboží reklamovat v záruční době písemně (mailem) bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin od zjištění vady, na níže uvedené mailové spojení
Prodávajícího. V reklamaci vždy vadu zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob
odstranění vady a připojí kontaktní spojení na osobu, která bude pro odstranění vady poskytovat
Prodávajícímu součinnost.

5. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit doručení reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 12 hodin od doručení reklamace. Písemná forma je splněna i mailovou komunikací.

6. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu zboží v záruce odpovídá Kupující,
a Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava).

7. Servis po dobu záruky zboží zajišťuje Prodávající vlastními silami na adres 8/4,
169 00 Praha 6 – Břevnov, e-mail: microshop <-at-> microshop . cz, tel.: , fax:

, v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.

8. Servisní zásah bude zahájen okamžitě po nahlášení (písemná reklamace vady nebo požadavek na
opravu) a podle dalších podmínek smlouvy bude závada odstraněna (viz bod 10, 12, 13, 15, 16 a
17 tohoto článku). Náklady na odstraňování záručních vad zboží nese Prodávající a to včetně
veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady.

9. Prodávající se zavazuje k poskytnutí podpory pomocné telefonní linky min. v pracovní dny v době
od 9:00 do 16:00 hodin a pomocí internetu (Prodávající umožní Kupujícímu stahování ovladačů a
manuálů z internetu adresně pro konkrétní zařízení a to u PC, monitorů a notebooků).

10. Záruční doba počítače (PC) činí minimálně 60 měsíců ode dne dodání zboží ve formě NBD (Next
Business Day) na celou sestavu (PC, monitor), platnost této služby je možné ověřit na webu
výrobce. Záruční doba na notebooky činí minimálně 36 měsíců ode dne dodání zboží ve formě NBD
(Next Business Day), platnost této služby je možné ověřit na webu výrobce. Záruční doba na flash
disky činí minimálně 60 měsíců ode dne dodání zboží. Na paměť RAM je požadována záruční doba
na dobu životnosti zaručenou výrobcem. Záruční doba na ostatní zboží činí minimálně 24 měsíců
ode dne dodání zboží. Pokud výrobce poskytuje delší záruční dobu, Prodávající poskytne
Kupujícímu tuto delší záruční dobu, kterou uvede v Příloze č. 2 Smlouvy. Součástí dodávky zboží je
vždy záruční list s uvedenou délkou záruky dle této Smlouvy.

11. Prodávající je povinen dodržovat konfiguraci PC, kterou uvedl v nabídce. Konfigurace PC se může
měnit maximálně 1x za 3 měsíce podle vývoje techniky po odsouhlasení obou stran. Nová
konfigurace PC bude stanovena formou dodatku ke smlouvě.



 

 

5 

12. Záruční servis je poskytován výrobcem zařízení nebo jeho autorizovaným servisním partnerem. 
Oprava PC a monitorů musí být dokončena nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady 
v místě instalace PC (NBD). V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel 
požadovat při záruční opravě vrácení vadného pevného disku, ani žádnou kompenzaci. Výměna 
komponent při servisním zásahu nesmí znemožnit instalaci originální image. Při reklamaci není 
požadována faktura ani dodací list, oprávněnost reklamace z hlediska záruční doby se prokazuje 
servisním štítkem zmíněným na konkrétním PC. 

13. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, Kupující je reklamuje písemně (mailem) a má právo 
požadovat některý ze způsobů vyřízení reklamace: 

• Požadovat dodání chybějícího množství zboží, nebo 

• Požadovat neprodlenou výměnu vadného zboží za bezvadné, nebo 

• Odstoupit od dílčí smlouvy nebo její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Kupujícímu, je však 
povinen ji oznámit Prodávajícímu v zaslané reklamaci nebo bez zbytečného odkladu po zaslání 
reklamace, nejpozději do 2 dnů ode dne odeslání reklamace.  

14. Odmítne-li Kupující převzít dílčí dodávku pro její vady, dojde tím k odstoupení od dílčí smlouvy. 
Dojde-li k odmítnutí jen části dílčí dodávky Kupujícím pro její vady, pak dojde k odstoupení jen 
v předmětné části dílčí dodávky. 

15. U zboží, na které se nevztahuje NBD, je Prodávající povinen písemně (mailem) potvrdit Kupujícímu 
doručení reklamace do 12 hodin a vadu zboží odstranit ve lhůtě do 10 dnů od doručení reklamace. 

16. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným použitím nebo 
skladováním zboží, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým je určeno, což musí Kupující 
prokázat 

17. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je Kupující povinen vrátit 
reklamované zboží Prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 
spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub Prodávajícího. 

 
 

Článek VII. Sankce 

1. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu dílčí objednávky uvedenou v čl. IV., odst. 3. této 
Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% 
z kupní ceny zboží v dílčí objednávce za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závady, uvedenou v čl. VI., odst. 15 této 
Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč 
za každý započatý den prodlení. 

3. V případě že Prodávající nedodrží lhůtu k uzavření dodatku uvedenou v článku III. odst. 4 této 
Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,-
Kč za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou.  

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat u Prodávajícího nárok na 
náhradu případně vzniklé škody. 

 
 

Článek VIII. Doba platnosti Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. 



 

 

6 

2. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí a to i bez odůvodnění, která 
činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícím po dnu doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

3. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
 
 

Článek IX. Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy nebo jejího dílčího plnění v případě porušení Smlouvy 
podstatným způsobem ze strany Prodávajícího, tzn. pokud: 

a) Zboží dle této Smlouvy není dodáno v souladu s některým z ustanovení čl. II. Smlouvy, nebo čl. 
IV., nebo nemá technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo pokud 
specifikace či technické paramenty neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku, nebo 

b) Pokud se na zboží projeví vada, uvedená v čl. VI., odst. 2. Smlouvy.  

2. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy s účinky do budoucna v případě porušení Smlouvy 
podstatným způsobem ze strany Kupujícího, tzn., pokud se Kupující dostane do prodlení se 
zaplacením kupní ceny delším než 2 měsíce.  

3. Ostatní nároky smluvní stran z titulu odstoupení od Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení 
této Smlouvy uvedené v čl. VI., VII., VIII. a v čl. X., bodu 1.  

 
 

X. Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 
materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím k dispozici 
v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

2. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Kupujícího postoupit jakoukoli 
pohledávku, která mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

3. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího 
kteroukoli z plateb z důvodu:  

(a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

(b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

(c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

(d) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči 
Prodávajícímu.  

4. Prodávající není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této 
Smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje, že po dodání zařízení dle této Smlouvy poskytne Kupujícímu součinnost, 
aby Kupující mohl dostát svým povinnostem dle zákona, zejména mu na jeho žádost poskytne 
seznam subdodavatelů podílejících se na dodávce zařízení. 

6. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny 
soudem za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné 
platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se 
zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy nahradí jiným smluvním 
ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a 
vymahatelné. 



 

 

7 

7. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 
převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 
v záhlaví této Smlouvy, není-li výslovně v této Smlouvě sjednáno jinak. Písemnost je doručena 
dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní zásilky. Za den doručení se také považuje 
3. pracovní den po odeslání zásilky s dodejkou k přepravě adresátovi cestou držitele poštovní 
licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za poslední známou adresou 
smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy příp. nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, tj. 
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 
  

 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna v této Smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. 

2. Právní vztahy touto Smlouvu blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění. 

3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stan vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 
1740, § 1757 odst. 2, odst. 3, § 1765 odst. 1, § 1766 občanského zákoníku. 

4. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího převést na třetí osobu 
jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto Smlouvu třetí osobě, 
zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami. 

5. Pro řešení sporů mezi smluvními stranami je příslušným soudem věcně a místně příslušný soud 
Kupujícího. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran po jejím uzavření obdrží dvě vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství a souhlasí, aby 
veškeré náležitosti smlouvy byly zveřejněny dle platných právních předpisů. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 a § 9 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 
uveřejní v registru smluv objednatel.  

9. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že 
s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

č. 1: Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky (dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace) 
č. 2: Cenová nabídka položková (dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace) 

 

 

 



 

 

8 

V Praze dne:               V Praze dne: 
 
 
Za Prodávajícího:                                                                Za Kupujícího: 
 
 
 
___________________________________                  _______________________________________ 
Ing. Ján Lipták                  Prof. MUDr. Petr Arenberger,DrSc.,MBA,FCMA 

jednatel               ředitel nemocnice 
 
  



 

 

9 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Počty kusů zboží 

Předpokládaný objem: 
 
PC Desktop      : 300 kusů 
PC Tower      : 15 kusů 
All In One PC      : 5 kusů 
Mini PC       : 5 kusů 
LCD 21,5“       : 300 kusů 
LCD 24“        : 30 kusů 
Notebook bez numerické klávesnice   : 5 kusů 
Notebook s numerickou klávesnicí    : 5 kusů 
Notebook nižší kategorie     : 5 kusů 
Tiskárna černobílá lokální     : 250 kusů 
Multifunkční tiskárna černobílá    : 25 kusů 
Multifunkční tiskárna barevná    : 10 kusů 
Velkokapacitní síťová černobílá tiskárna   : 10 kusů 
Barevná tiskárna      : 5 kusů 
Tiskárna čárového kódu     : 30 kusů 
Tiskárna čárového kódu síťová    : 10 kusů 
Tiskárna čárového kódu velká     : 5 kusů 
Čtečka čárového kódu     : 40 kusů 
Čtečka RFID karet     : 10 kusů 
Wi-Fi AP       : 100 kusů 
Dataprojektor + držák na strop    : 5 kusů 
Externí disk 1TB      : 20 kusů 
Externí disk 2TB      : 20 kusů 
Interní SSD disk 256 GB     : 30 kusů 
Paměť RAM 2 GB DDR3 1333 MHz   : 80 kusů 
Paměť RAM 4 GB DDR4 2133 MHz   : 30 kusů 
Podsvícená USB klávesnice    : 30 kusů 
Flash disk 8 GB USB 3.0     : 50 kusů 
Flash disk 16 GB USB 3.0     : 50 kusů 
Flash disk 32 GB USB 3.0     : 50 kusů 
Klávesnice drátová USB     : 400 kusů 
Myš drátová USB      : 400 kusů 
Podložka pod myš     : 100 kusů 

 

Technická specifikace zboží 

PC Desktop + Operační systém + Servisní podpora 

Všechny části PC sestavy musí být od stejného výrobce. 

Minimální požadavky – PC 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry šasí 
Small Form Factor, maximálně Š x V x H: 310 x 110 x 340 mm, tolerance +/- 
20% 

Provedení šasí Možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze 

Napájecí zdroj Integrovaný v šasi, min. 180W, tolerance +/- 20%, účinnost 85%, aktivní PFC 

Procesor: 
Minimálně 4 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark 
(www.cpubenchmark.net) min. 9000  



 

 

10 

Chipset Korporátní verze chipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační paměť 
Minimálně 1x 8GB moduly, dále minimálně 3 sloty volné pro další rozšíření 
až na 64 GB 

Grafická karta Integrovaná v procesoru  

Pevný disk Minimálně 256 GB SSD PCIe NVMe 

Optická mechanika Interní, čtení/zápis CD/DVD, podpora -R/RW/+R/RW, SL/DL  

Interní sloty Minimálně: 2xPCIe x16, z toho 1xzapojení x4, 2 x M.2 slot, 3 x SATA 

Výstupy grafické karty Minimálně: 2x DisplayPort a 1 x HDMI 2.0 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Zvuková karta Výstupy in a out vpředu i vzadu 

USB porty z předu šasi 1 x USB-C nabíjecí, 1 x USB 3.1, 1 x USB 2.0 nabíjecí, 1 x USB 2.0 

USB porty zezadu šasi 4 x USB 3.1, 2 x USB 2.0 

Přístup k HW komponentám Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD, ODD) 

HW zabezpečení 

Vestavěná technologie minimálně TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, 
otvor na uzamčení skříně lankem včetně Kensington lanka, uzamykatelný 
kryt přívodních kabelů (klávesnice, myši, monitoru, napájení a síťové karty) 
je součástí dodávky 

BIOS Management 

Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslování 
BIOSu, možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat operační systém (alespoň v rozsahu DVD, USB porty), 
možnost povolit či zákázat používání jednotlivých USB portů jen pro zadní 
skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost povolit či zákázat používání 
USB portů jednotně a to pro přední či zadní skupinu portů 
 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Před instalovaný Windows 10 Professional  

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 

Dodatečný SW 

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 5 let servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, záruka 
musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu.  

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
PC Tower + Operační systém + Servisní podpora 



 

 

11 

Všechny části PC sestavy musí být od stejného výrobce. 

Minimální požadavky – PC 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry šasí Tower, maximálně Š x V x H:  155 x 380 x 370 mm, tolerance +/- 20%  

Napájecí zdroj Integrovaný v šasi, min. 250W, tolerance +/- 20%, účinnost 85%, aktivní PFC 

Procesor: 
Minimálně 4 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark 
(www.cpubenchmark.net) min. 9000  

Chipset Korporátní verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační paměť 
Minimálně 1x 8GB moduly, dále minimálně 3 sloty volné pro další rozšíření 
až na 64 GB 

Grafická karta Integrovaná v procesoru 

Pevný disk Minimálně 256 GB SSD PCIe NVMe 

Optická mechanika Bez optické mechaniky 

Interní sloty Minimálně: 2xPCIe x16, z toho 1xzapojení x4, 1x PCIe x1, 4 x SATA, 2 x M.2 

Výstupy grafické karty Minimálně: 2x DisplayPort a 1 x HDMI 2.0 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Zvuková karta Výstupy in a out vpředu i vzadu 

USB porty z předu šasi 1 x USB-C nabíjecí, 1 x USB 3.1, 1 x USB 2.0 nabíjecí, 1 x USB 2.0 

USB porty zezadu šasi 4 x USB 3.1, 2 x USB 2.0 

Přístup k HW komponentám Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD, ODD) 

HW zabezpečení 

Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu,otvor na 
uzamčení skříně lankem včetně Kensington lanka, uzamykatelný kryt 
přívodních kabelů (klávesnice, myši, monitoru, napájení a síťové karty) je 
součástí dodávky 

BIOS Management 

Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslování 
BIOSu, možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat operační systém (alespoň v rozsahu DVD, USB porty), 
možnost povolit či zákázat používání jednotlivých USB portů jen pro zadní 
skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost povolit či zákázat používání 
USB portů jednotně a to pro přední či zadní skupinu portů 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 

Dodatečný SW 

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 5 let servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, záruka 
musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu.   



 

 

12 

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
All In One PC + Servisní podpora 

Minimální požadavky – PC 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry šasí Maximálně Š x V x H: 540 x 45 x 330 mm (bez stojanu), tolerance +/- 20% 

Konstrukce PC Výškově stavitelný, funkce pivot 

Napájecí zdroj Integrovaný v šasi  nebo přes USB-C kabel 

Procesor: 
Minimálně 4 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark 
(www.cpubenchmark.net) min. 8400 

Chipset Korporátní verze chipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační paměť 
Minimálně 1x 8GB moduly DDR4, dále minimálně 1 volný slot pro další 
rozšíření až na 64 GB 

Obrazovka 
Minimálně 60,4cm (23,8“), display FHD s podsvícením LED (1920x1080), IPS 
panel, odezva max. 5ms GtG, jas 250 cd/m 

Grafická karta Integrovaná  

Pevný disk Minimálně 256 GB SSD PCIe NVMe 

Optická mechanika 
Interní  nebo externí, čtení a zápis CD/DVD, podpora -R/RW/+R/RW, SL/DL, -
RAM 

Externí porty 1x výstup pro sluchátka/mikrofon, 2 x DP přes USB-C 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

USB porty 2 x USB-C, 5 x USB 3.1 

Přístup k HW komponentám Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD, ODD) 

HW zabezpečení 
Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu,otvor na 
uzamčení skříně lankem včetně Kensington lanka, přepínač pro případ 
neoprávněného vniknutí do šasí. 

Minimální požadavky – Klávesnice a myš 

Klávesnice bezdrátová český popis, barevně sladěná s šasi PC, numerická klávesnice 

Myš bezdrátová, optická, barevně sladěná s šasi PC, tři tlačítka + rolovací kolečko 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 

Dodatečný SW 

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 



 

 

13 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 5 let servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, záruka 
musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu.    

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Mini PC 

Minimální požadavky – PC 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry šasí Mini Factor, maximálně Š x V x H: 178 x 36 x 185 mm, tolerance +/- 20% 

Napájecí zdroj Externí min.  75W, tolerance +/- 20% 

Procesor: 
Minimálně 4 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark 
(www.cpubenchmark.net) min. 7600 

Chipset Korporátní verze chipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační paměť 
Minimálně 1x 8GB moduly, dále minimálně 1 volný slot pro další rozšíření na 
32 GB 

Grafická karta Integrovaná v procesoru  

Pevný disk Minimálně 256 GB SSD PCIe NVMe 

Optická mechanika Ne  

Interní sloty Minimálně: 2 x M.2, 1 x SATA 

Výstupy grafické karty Minimálně: 2x DisplayPort a 1 x HDMI 2.0 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Zvuková karta Porty mikrofon/sluchátka 

USB porty z předu šasi 1 x USB-C nabíjecí, 1 x USB 3.1 nabíjecí 

USB porty zezadu šasi 4 x USB 3.1 

Přístup k HW komponentám Beznářaďová demontáž hlavních komponent (RAM, HDD, ODD) 

HW zabezpečení 

Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu,otvor na 
uzamčení skříně lankem včetně Kensington lanka, uzamykatelný kryt 
přívodních kabelů (klávesnice, myši, monitoru, napájení a síťové karty) je 
součástí dodávky, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasí. 

Minimální požadavky – Klávesnice a myš 

Klávesnice USB, český popis, barevně sladěná s šasi PC, numerická klávesnice 

Myš USB, optická, barevně sladěná s šasi PC, tři tlačítka + rolovací kolečko 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 



 

 

14 

Dodatečný SW 

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 5 let servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, záruka 
musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu.     

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
LCD Monitor 21,5“ + Servisní podpora 

Minimální požadavky – LCD 

Technologie  LED/IPS panel 

Obraz Minimálně 21,5", nativní rozlišení FullHD (1920x1080)  

Pozorovací úhly Minimálně 178/178 horizontálně/vertikálně 

Jas 250 bodů 

Kontrast Minimálně 1000:1 (staticky) 

Doba odezvy 5ms 

Vstupní konektory 1 x DP, 1 x HDMI, 1 x VGA 

Parametry 
Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 130mm, vertikální 
a horizontální polohovatelnost, funkce pivot, tenký rámeček po stranách do 
6 mm 

Příslušenství 
Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního signálu, zdarma 
SW na optimalizaci práce s monitorem- možnost vybrat až ze 20 ti 
přednastavených možností 

Záruka 
Minimálně 5 let servis u kupujícího, záruka musí být poskytnuta výrobcem 
zařízení a být ověřitelná na veřejně dostupném webu.    

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
  



 

 

15 

LCD Monitor 24“ + servisní podpora 

Minimální požadavky – LCD 

Technologie IPS/LED 

Obraz Minimálně 23,8", nativní rozlišení FullHD (1920x1200) 

Pozorovací úhly Minimálně 178/178 horizontálně/vertikálně 

Jas 250 bodů 

Kontrast Minimálně 1000:1 (staticky) 

Doba odezvy 5ms 

Vstupní konektory 1 x DP, 1 x HDMI, 1 x VGA 

Parametry 
Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 130mm, vertikální 
a horizontální polohovatelnost, funkce pivot, tenký rámeček po stranách do 
5,5 mm 

Příslušenství 
Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního signálu, zdarma 
SW na optimalizaci práce s monitorem- možnost vybrat až ze 20 ti 
přednastavených možností 

Záruka 
Minimálně 5 let servis u kupujícího, záruka musí být poskytnuta výrobcem 
zařízení a být ověřitelná na veřejně dostupném webu.    

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 

Notebook bez numerické klávesnice vč. operačního systému 

Minimální požadavky – Notebook  

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 340 x 21 x 240 mm, tolerance +/- 20%  

Konstrukce 
Odolná z uhlíkových vláken nebo hořčíkové slitiny (odolnost min. podle 
mezinárodního testu MIL-STD 810G) nebo hliníková 

Napájecí zdroj 
Adaptér napájení min. 50W, tolerance +/- 20%, baterie s dlouhou životností a 
s minimálně 3 letou zárukou 

Procesor: 
Vícejádrový, podpora 64bit, CPU benchmark (www.cpubenchmark.net) min. 
7900 

Chipset Korporátní verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační paměť 
Minimálně 1x 8GB  DDR4 moduly, dále minimálně 1 slot volný pro další 
rozšíření ž na 32GB 

Obrazovka 
Minimálně 35,5cm (14") displej FHD s podsvícením LED (1920 x 1080), IPS 
panel 

Optická mechanika Bez optické mechaniky 

Grafická karta Integrovaná v procesoru  

Pevný disk Minimálně 256GB SSD PCIe NVMe 

Externí porty 
Minimálně: 1x HDMI, 1x výstup pro sluchátka, 1x výstup pro mikrofon (může 
být nahrazeno kombinovaným konektorem) 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 



 

 

16 

Bezdrátová karta Karta podporující standard 802.11 a/b/g/n/ac + Bluetooth 

USB porty Minimálně 2x USB 3.0 nebo 3.1, 1x USB-C 

Webová kamera 
IR kamera s podporou Windows Hello rozpoznávání obličeje, integrovaná 
krytka kamery 

Čtečka paměťových karet Integrovaná čtečka SD/micro SD karet 

Klávesnice Česká podsvícená, multi-touchpad i touchstick, odolná proti polití 

Zabezpečení 
Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování HDD a BIOS, 
otvor na uzamčení lankem 

Hmotnost Maximální hmotnost do 1,8 kg, tolerance +/- 20% 

  

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Předinstalovaný Windows 10 Professional CZ 

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 

Dodatečný SW  

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 3 roky servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, 
záruka musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu. 

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 

Notebook s numerickou klávesnicí vč. operačního systému 

Minimální požadavky – Notebook  

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 380 x 24 x 260 mm, tolerance +/- 20% 

Konstrukce 
Odolná z uhlíkových vláken nebo hořčíkové slitiny (odolnost min. podle 
mezinárodního testu MIL-STD 810G) nebo hliníková 

Napájecí zdroj 
Adaptér napájení min. 50W, tolerance +/- 20%, baterie s dlouhou životností a 
s minimálně 3 letou zárukou  

Procesor: 
Vícejádrový, podpora 64bit, CPU benchmark (www.cpubenchmark.net) min. 
7900 

Chipset Korporátní verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační paměť 
Minimálně 1x 8GB moduly DDR4, dále minimálně 1 slot volný pro další 
rozšíření až na 32 GB 

Obrazovka 
Minimálně 39,6cm (15,6“) displej FHD s podsvícením LED (1920 x 1080) 
matný, IPS panel 



 

 

17 

Optická mechanika Bez optické mechaniky 

Grafická karta Integrovaná v procesoru 

Pevný disk Minimálně 256GB SSD PCIe NVMe 

Externí porty Minimálně: 1x HDMI, 1x výstup pro sluchátka, 1x vstup pro mikrofon 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Bezdrátová karta Karta podporující standard 802.11 a/b/g/n + Bluetooth 

USB porty Minimálně 2x USB 3.0 nebo 3.1, 1x USB-C 

Čtečka paměťových karet Integrovaná čtečka SD/micro SD karet 

Webová kamera 
IR kamera s podporou Windows Hello rozpoznávání obličeje, integrovaná 
krytka kamery 

Klávesnice 
Česká podsvícená, multi-touchpad i touchstick, oddělená numerická část, 
odolná proti polití 

Zabezpečení 
Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování HDD a BIOS, 
otvor na uzamčení lankem 

Hmotnost Maximální hmotnost do 1,8 kg, tolerance +/- 20% 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 

Dodatečný SW  

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 3 let servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, záruka 
musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu.     

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 

Notebook nižší kategorie vč. operačního systému 

Minimální požadavky – Notebook  

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 380 x 20 x 260 mm, tolerance +/- 20% 

Napájecí zdroj Adaptér napájení min. 50W, tolerance +/- 20%  

Procesor: 
Vícejádrový, podpora 64bit, CPU benchmark (www.cpubenchmark.net) min. 
7900 

Chipset Korporátní verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 



 

 

18 

Operační paměť 
Minimálně 1x 4GB moduly DDR4, dále minimálně 1 slot volný pro další 
rozšíření až na 32 GB 

Obrazovka 
Minimálně 39,6cm (15,6“) displej FHD s podsvícením LED (1920 x 1080) 
matný 

Optická mechanika Bez optické mechaniky 

Grafická karta Integrovaná v procesoru 

Pevný disk Minimálně SATA III, 500GB, 7200 otáček 

Externí porty Minimálně: 1xHDMI, 1 x VGA, 1x výstup pro sluchátka, 1x vstup pro mikrofon 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Bezdrátová karta Karta podporující standard 802.11 a/b/g/n + Bluetooth 

USB porty 
Minimálně 2x USB 3.0 nebo 3.1( z toho alespoň 1 x nabíjecí), 1x USB-C, 1x 
USB 2.0 

Čtečka paměťových karet Integrovaná čtečka SD/micro SD karet 

Webová kamera Webová HD kamera 

Klávesnice 
Česká podsvícená, multi-touchpad, odolná proti polití, včetně numerické 
klávesnice 

Zabezpečení 
Vestavěná technologie minim.TPM 2.0, možnost zaheslování HDD a BIOS, 
otvor na uzamčení lankem 

Hmotnost Maximální hmotnost do 2,0 kg, tolerance +/- 15% 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační systém Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/Mutace OS 64 bitový / český 

Dodatečný SW  

Je zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce a je dostupný po celou 
dobu záruky počítače, umožňuje automatický update ovladačů, firmware  a 
podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu pomocí vzdálené 
správy, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 
správy do MS SCCM. 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 
Minimálně 3 let servis u kupujícího, vadné disky zůstávají zákazníkovi, záruka 
musí být poskytnuta výrobcem zařízení a být ověřitelná na veřejně 
dostupném webu.     

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení 
výroby modelu 

Úroveň servisního pokrytí 
Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději 
následující pracovní den, oprava musí být provedena v místě instalace 
zařízení. 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 

Tiskárna černobílá lokální 

Minimální požadavky – Tiskárna (síťová, černobílá) 
libovolná tisková technologie srovnatelná s laserovým tiskem 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 375 x 290 x 410 mm, tolerance +/- 20%  



 

 

19 

Formát A4, A5, A6, B5, obálky 

Černý / barevný tisk Pouze černý 

Podpora oboustranného tisku Automaticky 

Rychlost tisku Minimálně 20 stran za minutu, tolerance +/- 10% 

Rozlišení tisku Minimálně 1200 x 1200 dpi 

Paměť Minimálně 256 MB 

Vstupní zásobník Minimálně 250 listů 

Prioritní podavač 
Min. 10 listů, tisk formátu A4-A6 s automatickým přednostním tiskem, je-li 
vložen papír bez nutnosti SW nebo HW přepnutí 

Provozní zátěž Minimálně 20000 stran / měsíc, tolerance +/- 20% 

Rozhraní Minimálně USB 2.0 typu B, Ethernet 100-Base TX/10-Base-T 

Podporované OS Microsoft Windows 10, 8.1, 8, 7, a Vista 32-bit 

Tiskové jazyky Minimálně PCL5c, PCL6, PDF, PostScript 3  

Minimální požadavky – záruka a správa 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Správa Vzdálená správa, minimálně sledování počtu vytisknutých listů, stav toneru  

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Multifunkční tiskárna černobílá 

Minimální požadavky – Multifunkční tiskárna (síťová, černobílá),  
libovolná tisková technologie srovnatelná s laserovým tiskem 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 430 x 360 x 540 mm, tolerance +/- 20% 

Funkce Tisk, kopírování, skenování 

Formát A4, A5, A6, B5, obálky 

Černý / barevný tisk Pouze černý 

Podpora oboustranného tisku Automaticky 

Rychlost tisku Minimálně 20 stran za minutu, tolerance +/- 10% 

Rozlišení tisku Minimálně 1200 x 1200 dpi 

Paměť Minimálně 256 MB 

Vstupní zásobník Minimálně 250 listů 

Prioritní podavač Minimálně 10 listů 

Provozní zátěž Minimálně 20000 stran / měsíc, tolerance +/- 20% 

Rozhraní Minimálně USB 2.0, Ethernet 100-Base TX/10-Base-T  

Podporované OS Microsoft Windows 10, 8.1, 8,7 a Vista 32-bit 

Typ skeneru Ploché provedení s automatickým podavačem dokumentů 

Rozlišení optického skenování Minimálně 1200 dpi 



 

 

20 

Rychlost skenování Minimálně 15 stran / minutu 

Rozlišení kopií (černobíle) Minimálně 600 x 600 dpi 

Tiskové jazyky Minimálně PCL6, PDF, PCL5e, PostScript 3 

Minimální požadavky – záruka a správa 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Správa Vzdálená správa, minimálně sledování počtu vytisknutých listů, stav toneru  

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Multifunkční tiskárna barevná 

Minimální požadavky – Multifunkční tiskárna (síťová, barevná)  
libovolná technologie srovnatelná s laserovým tiskem 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 430 x 360 mm x 540 mm, tolerance +/- 20% 

Funkce Tisk, kopírování, skenování, faxování 

Formát A4, A5, A6, B5, Obálky 

Černý / barevný tisk Barevný tisk 

Podpora oboustranného tisku Automatický (duplex) 

Rychlost tisku 
Minimálně 20 stran za minutu černobíle, 20 stran za minutu barevně, 
tolerance +/- 10% 

Rozlišení tisku Minimálně 600 x 600 dpi 

Paměť Minimálně 256 MB 

Vstupní zásobník Minimálně 150 listů 

Provozní zátěž Minimálně 20000 stran / měsíc, tolerance +/- 20% 

Rozhraní 
Minimálně USB 2.0 typu B, Ethernet 100-Base TX/10-Base-T, IEEE 802.11 
b/g/n 

Podporované OS Microsoft Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista 

Typ skeneru Ploché provedení s automatickým podavačem dokumentů 

Rozlišení optického skenování Minimálně 1200 dpi 

Rychlost skenování Minimálně 15 stran A4/minutu CB i barva 

Tiskové jazyky Minimálně PCL6, PDF, PCL5e, PostScript 3 

Minimální požadavky – záruka a správa 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Správa Vzdálená správa, minimálně sledování počtu vytisknutých listů, stav toneru  

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
  



 

 

21 

Velkokapacitní síťová černobílá tiskárna 

Minimální požadavky – tiskárna (síťová, černobílá) 
libovolná tisková technologie srovnatelná s laserovým tiskem 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 400 x 330 x 430 mm, tolerance +/- 20% 

Formát A4, A5, A6, B5 

Černý / barevný tisk Pouze černý 

Podpora oboustranného tisku Automaticky 

Rychlost tisku Minimálně 30 stran za minutu 

Rozlišení tisku Minimálně 1200 x 1200 dpi 

Paměť Minimálně 256 MB 

Vstupní zásobník Minimálně 500 listů 

Provozní zátěž Minimálně 60000 stran / měsíc 

Rozhraní Minimálně USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 

Tiskové jazyky Minimálně PCL6, PCL5c, PDF, Adobe PostScript 3 

Podporované OS Microsoft Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista 

Minimální požadavky – záruka a správa 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Správa Vzdálená správa, minimálně sledování počtu vytisknutých listů, stav toneru  

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Barevná tiskárna 

Minimální požadavky – tiskárna (síťová, barevná)  
 libovolná technologie srovnatelná s laserovým tiskem 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 430 x 360 x 540 mm, tolerance +/- 20% 

Formát A4, A5, A6, B5, B6, 10x15JIS, obálky (DLC5, B5) 

Černý / barevný tisk Barevný 

Podpora oboustranného tisku Automatický (duplex) 

Rychlost tisku 
Minimálně 20 stran za minutu černobíle, 20 stran za minutu barevně, 
tolerance +/- 10% 

Rozlišení tisku Minimálně 600x 600 dpi 

Paměť Minimálně 256MB 

Vstupní zásobník Minimálně 250 listů; zásobník 1 – 1list 

Provozní zátěž Minimálně 15000 stran/ měsíc, tolerance +/- 20% 

Rozhraní 
Minimálně USB 2.0, USB 2.0 typu B, Ethernet 100-Base TX/10-Base-T, IEEE 
802.11 b/g/n 

Tiskové jazyky PCL6, postcrip3, PDF, PCL5e 



 

 

22 

Podporované OS Microsoft Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista 

Minimální požadavky – záruka a správa 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Správa Vzdálená správa, minimálně sledování počtu vytisknutých listů, stav toneru  

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Tiskárna čárového kódu 

Minimální požadavky – Tiskárna čárového kódu 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 200 x 200 x 260 mm, tolerance +/- 20% 

Typ tisku Přímý termální / termotransferový 

Šíře média Minimálně 104 mm 

Černý / barevný tisk Pouze černý 

Podpora oboustranného tisku Ne 

Rychlost tisku Minimálně 120 mm za sekundu 

Rozlišení tisku Minimálně 8 bodů na mm / 203 dpi 

Paměť Minimálně 4 MB Flash, 8 MB SDRAM 

Tloušťka médií V rozsahu 0,076 – 0,19 mm 

Detekce médií Pevná reflexivní a přenosová čidla 

Programovací jazyky Minimálně EPL2, ZPL I/ ZPL II 

Písma ZBI 2.0 ZPL II (minimálně 16 rezidentních roztažitelných písem) 

Podpora tisku z aplikací Amadeus, Orpheus, Cryus, UNIS Steiner, Apothéké,  ZebraDesigner Pro, 

Rozhraní Minimálně USB 1.1, RS-232 

Podporované OS Microsoft Windows XP, Vista, 7 (32/64bit), 8 (32/64bit), 10 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Výměna válce a hlavy Bez použití nástrojů 

Kalibrace Automatická 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Tiskárna čárového kódu síťová 

Minimální požadavky – Tiskárna čárového kódu síťová 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 200 x 200 x 260 mm, tolerance +/- 20% 

Typ tisku Přímý termální / termotransferový 

Šíře média Minimálně 104 mm 



 

 

23 

Černý / barevný tisk Pouze černý 

Podpora oboustranného tisku Ne 

Rychlost tisku Minimálně 120 mm za sekundu 

Rozlišení tisku Minimálně 8 bodů na mm / 203 dpi 

Paměť Minimálně 4 MB Flash, 8 MB SDRAM 

Tloušťka médií V rozsahu 0,076 – 0,19 mm 

Detekce médií Pevná reflexivní a přenosová čidla 

Programovací jazyky Minimálně EPL2, ZPL I/ ZPL II 

Písma ZBI 2.0 ZPL II (minimálně 16 rezidentních roztažitelných písem) 

Podpora tisku z aplikací Amadeus, Orpheus, Cryus, UNIS Steiner, Apothéké,  ZebraDesigner Pro, 

Rozhraní Minimálně USB 1.1, RS-232, RJ45 

Podporované OS Microsoft Windows XP, Vista, 7 (32/64bit), 8 (32/64bit), 10 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Výměna válce a hlavy Bez použití nástrojů 

Kalibrace Automatická 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Tiskárna čárového kódu velká 

Minimální požadavky – Tiskárna čárového kódu velká 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 242 x 277 x 432 mm, tolerance +/- 20% 

Typ tisku Přímý termální / termotransferový 

Šíře média Minimálně 104 mm 

Černý / barevný tisk Pouze černý 

Podpora oboustranného tisku Ne 

Rychlost tisku Minimálně 150 mm za sekundu 

Rozlišení tisku Minimálně 12 bodů na mm / 300 dpi 

Paměť Minimálně 128 MB Flash, 128 MB SDRAM 

Tloušťka médií V rozsahu 0,076 – 0,25 mm 

Detekce médií Pevná reflexivní a přenosová čidla 

Programovací jazyky Minimálně ZPL II, XML, ZBI 2.0 

Písma ZBI 2.0 ZPL II (minimálně 16 rezidentních roztažitelných písem) 

Podpora tisku z aplikací Amadeus, Orpheus, Cryus, UNIS Steiner, Apothéké,  ZebraDesigner Pro, 

Rozhraní Minimálně USB 1.1, RS-232, RJ45 



 

 

24 

Podporované OS Microsoft Windows XP, Vista, 7 (32/64bit), 8 (32/64bit), 10 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Výměna válce a hlavy Bez použití nástrojů 

Kalibrace Automatická 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Čtečka čárových kódů 

Minimální požadavky – Čtečka čárového kódu 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 100 x 70 x 160 mm, tolerance +/- 20% 

Hmotnost Maximálně 200g, tolerance +/-10% 

Odolnost Opakovaný pád z výšky 1.5 m 

Snímací rychlost Minimálně 100 snímání za sekundu 

Snímací vzdálenost V rozsahu 0 – 40 cm 

Typy čárových kódů Min. EAN/UPC, Code 39, Code 39 full ASCII, Code 128, Codabar, Code 93,  

Rozhraní Minimálně USB 1.1, RS-232, emulace klávesnice, pera, snímače 

Podporované OS Microsoft Windows XP, Vista, 7 (32/64bit), 8 (32/64bit), 10 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Čtečka RFID karet 

Minimální požadavky – Čtečka RFID karet 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 65 x 15 x 65 mm, tolerance +/- 20% 

Typ čtečky Bezkontaktní 

Technologie EM Marine 

Pracovní frekvence 125 kHz 

Napájení 5 VSS (z USB)     

Snímací vzdálenost Maximálně 10cm 

Bzučák ANO 

Rozhraní USB, emulace stisků kláves  

Kompatibilní karta EM 4102 

Podporované OS Microsoft Windows Vista, 7 (32/64bit), 8 (32/64bit), 10 (32/64bit) 

Minimální požadavky – záruka 



 

 

25 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
WiFi AP           

Minimální požadavky – WiFi AP 

Parametr Požadovaná hodnota 

Typ použití Vnitřní/Venkovní anténa 

Operační mód AP / Hotspot 

Frekvence  2,4 GHz + 5 Ghz 

Přenosová rychlost Minimálně 450 Mbps 

Podporované standardy 802.11 a/b/g/n/ac 

Výstupní výkon Maximálně 22 dBm 

Rozsah signálu Minimálně 120 m (v otevřeném prostoru) 

Šifrování WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA2, TKIP/AES) 

Podpora roamingu Plný roaming při předávání klientů mezi jednotlivými AP bez odpojení 

Podpora VLAN Podpora VLAN dle 802.1Q 

Další vlastnosti QoS, nastavení limitu asociovaných klientů 

Rozhraní Minimálně 2x RJ45, 1x USB 2.0 

Napájení 48V PoE Gigabit Adapter 

Možnosti napájení Podpora 802.3af/802.3at (podporovaný rozsah 44 – 57 V) 

Možnosti uchycení Na strop, na zeď 

Ovládací SW Podpora centrálního SW pro vzdálenou správu a konfiguraci AP 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 

Dataprojektor + držák na strop 

Minimální požadavky – Dataprojektor + držák na strop 

Parametr Požadovaná hodnota 

Projekční technologie 3LCD 

Nativní rozlišení Minimálně WUXGA, 1920x1200 

Počet zobrazovaných barev Minimálně 1 miliarda 

Svítivost 3.600 – 2.200 lumenů (ekonomický režim) 

Kontrast Minimálně 15000:1 

Formát zobrazení 16:10 

Velikost obrazu [palce] 30 – 300 



 

 

26 

Projekční vzdálenost Minimálně 1.8 m – 2.0 m, tolerance +/- 10% 

Zoom Manual, faktor: 1.2 

Životnost lampy Minimálně 10.000 hodin 

Rozhraní 
Minimálně 2x HDMI vstup, VGA vstup, USB 2.0 typ B, USB 2.0 typ A, 
audiovstup, Miracast 

Napájení AC 100 V – 240 V, 50 Hz – 60 Hz 

Spotřeba [W] Maximálně 300 W 

Rozměry Maximálně: Š x V x H: 310 x 100 x 260 mm, tolerance +/- 20% 

Držák na strop Kompatibilní s dataprojektorem 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Externí disk 1TB 

Minimální požadavky – Externí disk 

Parametr Požadovaná hodnota 

Typ použití Externí 

Kapacita disku Minimálně 1000 GB 

Formát disku  Maximálně 2,5“ 

Vyrovnávací paměť Minimálně 8 MB 

Rychlost otáček disku Minimálně 5400 otáček za minutu 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 90 x 20 x 115 mm, tolerance +/- 20% 

Podporované OS Microsoft Windows Vista, 7, 8, 10 (32/64bit) 

Rozhraní externí Minimálně USB 3.0 nebo 3.1 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Externí disk 2TB 

Minimální požadavky – Externí disk 

Parametr Požadovaná hodnota 

Typ použití Externí 

Kapacita disku Minimálně 2000 GB 

Formát disku  Maximálně 2,5“ 

Vyrovnávací paměť Minimálně 8 MB 

Rychlost otáček disku Minimálně 5400 otáček za minutu 



 

 

27 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 90 x 25 x 115 mm, tolerance +/- 20% 

Podporované OS Microsoft Windows Vista, 7, 8, 10 (32/64bit) 

Rozhraní externí Minimálně USB 3.0 nebo 3.1 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Interní SSD disk 256 GB 

Minimální požadavky – Interní SSD disk 

Parametr Požadovaná hodnota 

Technologie disku SSD 

Typ použití Interní 

Kapacita disku Minimálně 256 GB 

Formát disku  Maximálně 2,5“ 

Interní rozhraní SATA 6 Gb/s 

Rychlost čtení Minimálně 520 MB/s 

Rychlost zápisu Minimálně 500 MB/s 

Rozměry Maximálně Š x V x H: 70 x 7 x 100 mm 

Podporované OS Microsoft Windows Vista, 7, 8, 10 (32/64bit) 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Paměť RAM DDR3 2GB 1333MHz 

Minimální požadavky – Paměť (DDR3) 2GB 

Parametr Požadovaná hodnota 

Typ použití Interní 

Kapacita paměti Minimálně 2GB 

Typ paměti DDR3 

Frekvence Minimálně 1333 Mhz 

Časování CL9 

Napětí 1,5V 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 10 let 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 



 

 

28 

Paměť RAM DDR4 4GB 2133MHz     

Minimální požadavky – Paměť (DDR4) 4GB 

Parametr Požadovaná hodnota 

Typ použití Interní 

Kapacita paměti Minimálně 4GB 

Typ paměti DDR4 

Frekvence Minimálně 2133Mhz 

Časování CL15 

Napětí 1,2V 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 10 let 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Podsvícená USB klávesnice 

Minimální požadavky – Podsvícená USB klávesnice 

Parametr Požadovaná hodnota 

Lokalizace Česká 

Font kláves Velký 

Podsvícení klávesnice Bílé LED 

Rozhraní USB 2.0 

Délka kabelu Minimálně 140cm 

Barva provedení Černá 

Tlačítko zap./vyp. podsvícení ANO 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Flashdisk 8GB USB 3.0 

Minimální požadavky – Flashdisk 8GB USB 3.0 

Parametr Požadovaná hodnota 

Kapacita 8GB 

Provedení konektoru Pevný 

Vysouvací konektor NE 

Rychlost čtení Minimálně 40MB/s 

Rychlost zápisu Minimálně 10MB/s 

Minimální požadavky – záruka 



 

 

29 

Záruční doba Minimálně 5 let 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Flashdisk 16GB USB 3.0 

Minimální požadavky – Flashdisk 16GB USB 3.0 

Parametr Požadovaná hodnota 

Kapacita 16GB 

Provedení konektoru Pevný 

Vysouvací konektor NE 

Rychlost čtení Minimálně 40 MB/s 

Rychlost zápisu Minimálně 10 MB/s 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 5 let 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 

Flashdisk 32GB USB 3.0 

Minimální požadavky – Flashdisk 32GB USB 3.0 

Parametr Požadovaná hodnota 

Kapacita 32GB 

Provedení konektoru Pevný 

Vysouvací konektor NE 

Rychlost čtení Minimálně 90 MB/s 

Rychlost zápisu Minimálně 20 MB/s 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 5 let 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
Klávesnice drátová USB 

Minimální požadavky – Klávesnice drátová USB 

Parametr Požadovaná hodnota 

Lokalizace Česká 

Rozhraní USB 2.0 

Délka kabelu Minimálně 180cm 

Barva provedení Černá 

Numerická klávesnice ANO 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 



 

 

30 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Myš drátová USB 

Minimální požadavky – Myš drátová USB 

Parametr Požadovaná hodnota 

Typ myši Optická 

Rozhraní USB 2.0 

Rozlišení 1200 dpi 

Délka kabelu Minimálně 150cm 

Barva provedení Černá 

Počet tlačítek Minimálně 3 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 
 

Podložka pod myš 

Minimální požadavky – Podložka pod myš 

Parametr Požadovaná hodnota 

Materiál Polypropylen 

Barva Černá 

Vlastnosti Protiskluzová spodní strana 

Minimální požadavky – záruka 

Záruční doba Minimálně 2 roky 

Jednotková cena bez DPH Viz příloha „Cenová nabídka položková“ 

 
  



31

Obecné požadavky na dodávanou techniku

• V případě reklamace HDD je nutné nechat původní disk ve FNKV z důvodu ochrany

pacientských dat. Likvidaci HDD zařídí FNKV.

Popis prostředí

Požadavky na kompatibilitu

• Technika musí být schopná komunikovat v rámci datové sítě FNKV.

• Technika bude využívána k provozu aplikací běžících pod systémem MS Windows.

•



 

 

32 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tato stránka je ponechána 
záměrně prázdná 



 

 

33 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka položková 

Název VZ 
"FNKV - nákup počítačů, monitorů a dalších 

PC příslušenství" 
 

  
 

     
Účastník: Microshop, s.r.o.    

Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6    

IČ: 26165031    

DIČ: CZ26165031    
        

Předmět Typ 
Katalogové 
číslo 

Záruka 
v měs. 

Množství  
Cena za MJ Cena celkem Splněno viz: 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

PC Desktop 
ThinkCentre 

M920s 

10SKCTO1
WW 

60 300 ks 11 400,- Kč 2 394,- Kč 13 794,- Kč 3 420 000,- Kč 718 200,- Kč 4 138 200,- Kč 

https://www.lenovo.com/cz/cs
/desktops/thinkcentre/m-
series-sff/ThinkCentre-
M920s/p/11TC1MDM92S 

PC Tower 
ThinkCentre 

M920t 
10SGCTO1

WW 
60 15 ks 13 000,- Kč 2 730,- Kč 15 730,- Kč 195 000,- Kč 40 950,- Kč 235 950,- Kč 

https://www.lenovo.com/cz/cs
/desktops/thinkcentre/m-
series-towers/ThinkCentre-
M920t/p/11TC1MDM92T 

All In One 

PC 

HP EliteOne 
800 G5 23,8" 

7XK55AW#
BCM 

60 5 ks 22 400,- Kč 4 704,- Kč 27 104,- Kč 112 000,- Kč 23 520,- Kč 135 520,- Kč 

https://www8.hp.com/cz/cs/d
esktops/product-
details/product-
features/30887581 

Mini PC 
ThinkCentre 

M720q 

10T8CTO1
WW 

60 5 ks 11 300,- Kč 2 373,- Kč 13 673,- Kč 56 500,- Kč 11 865,- Kč 68 365,- Kč 

https://www.lenovo.com/cz/cs
/desktops/thinkcentre/m-
series-tiny/ThinkCentre-
M720q/p/11TC1MTM72Q 

LCD 21,5“ Philips 
223S7EJMB

/00 
60 300 ks 2 650,- Kč 556,50 Kč 3 206,50 Kč 795 000,- Kč 166 950,- Kč 961 950,- Kč 

https://www.philips.cz/c-
p/223S7EJMB_00/monitor-lcd-
s-technologii-softblue 

LCD 24“ AOC X24P1 60 30 ks 4 100,- Kč 861,- Kč 4 961,- Kč 123 000,- Kč 25 830,- Kč 148 830,- Kč 
https://eu.aoc.com/cs/monitor
s/x24p1 



 

 

34 

Notebook 

bez 

numerické 

klávesnice 

ThinkPad T495 
20NKCTO1

WW 
36 5 ks 19 000,- Kč 3 990,- Kč 22 990,- Kč 95 000,- Kč 19 950,- Kč 114 950,- Kč 

https://www.lenovo.com/cz/cs
/laptops/thinkpad/t-
series/T495/p/22TP2TTT495 

Notebook s 

numerickou 

klávesnicí 

ThinkPad T590 
20N5CTO1

WW 
36 5 ks 21 000,- Kč 4 410,- Kč 25 410,- Kč 105 000,- Kč 22 050,- Kč 127 050,- Kč 

https://www.lenovo.com/cz/cs
/laptops/thinkpad/t-
series/ThinkPad-
T590/p/22TP2TT5900 

Notebook 

nižší 

kategorie 

HP ProBook 
450 G6 15,6" 

6HL96EA 36 5 ks 17 500,- Kč 3 675,- Kč 21 175,- Kč 87 500,- Kč 18 375,- Kč 105 875,- Kč 
https://www.hpmarket.cz/pro
ductOpt.asp?konfId=6HL99EA 

Tiskárna 

černobílá 

lokální 

OKI B432dn 45762012 24 250 ks 2 600,- Kč 546,- Kč 3 146,- Kč 650 000,- Kč 136 500,- Kč 786 500,- Kč 

https://www.oki.com/cz/printi
ng/products/mono/b400series
/b432dn/specifications/ 

Multifunkč
ní tiskárna 

černobílá 

HP LaserJet Pro 
MFP M227sdn 

G3Q74A 24 25 ks 5 000,- Kč 1 050,- Kč 6 050,- Kč 125 000,- Kč 26 250,- Kč 151 250,- Kč 

https://support.hp.com/cz-
cs/product/hp-laserjet-pro-
mfp-m227-
series/9365384/model/936538
5 

Multifunkč
ní tiskárna 

barevná 

HP Color 
LaserJet Pro 
MFP M283 

7KW74A 24 10 ks 700,- Kč 147,- Kč 847,- Kč 7 000,- Kč 1 470,- Kč 8 470,- Kč 

http://h20195.www2.hp.com/
v2/getpdf.aspx/4AA7-
6593EEP.pdf 

Velkokapac

itní síťová 

černobílá 

tiskárna 

Lexmark 
MS521dn 

36S0310 24 10 ks 8 100,- Kč 1 701,- Kč 9 801,- Kč 81 000,- Kč 17 010,- Kč 98 010,- Kč 

https://www.lexmark.com/cs_
cz/printer/11835/Lexmark-
MS521dn 

Barevná 

tiskárna 

HP Color 
LaserJet Pro 

M255 

7KW64A 24 5 ks 5 150,- Kč 1 081,50 Kč 6 231,50 Kč 25 750,- Kč 5 407,50 Kč 31 157,50 Kč 

https://support.hp.com/cz-
cs/product/hp-color-laserjet-
pro-m255-m256-printer-
series/29448866 

Tiskárna 

čárového 

kódu 

Zebra GK420t 
GK42-

102220-000 
24 30 ks 9 200,- Kč 1 932,- Kč 11 132,- Kč 276 000,- Kč 57 960,- Kč 333 960,- Kč 

https://www.zebra.com/us/en
/products/printers/desktop/ad
vanced-desktop-printers.html 

Tiskárna 

čárového 

kódu síťová 

Zebra GK420t 
GK42-

102520-000 
24 10 ks 7 400,- Kč 1 554,- Kč 8 954,- Kč 74 000,- Kč 15 540,- Kč 89 540,- Kč 

https://www.zebra.com/us/en
/products/printers/desktop/ad
vanced-desktop-printers.html 



 

 

35 

Tiskárna 

čárového 

kódu velká 

Zebra ZT230 
ZT23042-
T0E200FZ 

24 5 ks 19 800,- Kč 4 158,- Kč 23 958,- Kč 99 000,- Kč 20 790,- Kč 119 790,- Kč 

https://www.zebra.com/conte
nt/dam/zebra/product-
information/en-us/brochures-
datasheets/industrial/zt200-
technical-specifications-
external-en-us-gl-a4.pdf 

Čtečka 

čárového 

kódu 

Motorola 

LI2208-
SR7U2100S

GW 

24 40 ks 1 800,- Kč 378,- Kč 2 178,- Kč 72 000,- Kč 15 120,- Kč 87 120,- Kč 

https://www.zebra.com/us/en
/products/scanners/general-
purpose-
scanners/handheld/li2208.htm
l 

Čtečka 

RFID karet 

Microcorp 

MSXoRFDI45

2 

MSXoRFDI

452 
24 10 ks 2 000,- Kč 420,- Kč 2 420,- Kč 20 000,- Kč 4 200,- Kč 24 200,- Kč 

https://microshop.cz/microcor
p/product/MSXoRFDI452 

Wi-Fi AP UAP-AC-PRO 
UAP-AC-

PRO 
24 100 ks 3 000,- Kč 630,- Kč 3 630,- Kč 300 000,- Kč 63 000,- Kč 363 000,- Kč 

https://www.ui.com/unifi/unifi
-ap-ac-pro/ 

Dataprojekt

or + držák 

na strop 

NEC ME382U ME382U 24 5 ks 15 800,- Kč 3 318,- Kč 19 118,- Kč 79 000,- Kč 16 590,- Kč 95 590,- Kč 

https://www.nec-display-
solutions.com/p/cz/cs/product
s/details/technicaldata/t/Proje
ktory/Projektory-pro-skoleni-a-
vzdelavani/rp/ME382U.xhtml 

Externí disk 

1TB 
Maxtor 

STSHX-
M101TCBM 

24 20 ks 1 330,- Kč 279,30 Kč 1 609,30 Kč 26 600,- Kč 5 586,- Kč 32 186,- Kč 

https://prf.icecat.biz/index.cgi
?mi=start;smi=product;shopna
me=swsas;product_id=312363
38;lang=en 

Externí disk 

2TB 
Maxtor 

STSHX-
M201TCBM 

24 20 ks 1 900,- Kč 399,- Kč 2 299,- Kč 38 000,- Kč 7 980,- Kč 45 980,- Kč 

https://prf.icecat.biz/index.cgi
?mi=start;smi=product;shopna
me=swsas;product_id=312363
39;lang=cz 

Interní SDD 

disk 256 

GB 

Transcend 
TS256GSSD

230S 
24 30 ks 1 090,- Kč 228,90 Kč 1 318,90 Kč 32 700,- Kč 6 867,- Kč 39 567,- Kč 

https://cz.transcend-
info.com/Products/No-756 

Paměť 
RAM 2 GB 

DDR3 1333 

MHz 

Transcend 
TS256MLK6

4W6N 
120 80 ks 450,- Kč 94,50 Kč 544,50 Kč 36 000,- Kč 7 560,- Kč 43 560,- Kč 

https://www.transcend-
info.com/Support/No-490 



 

 

36 

Paměť 
RAM 4 GB 

DDR4 2133 

MHz 

Patriot 
PSD44G213

382 
120 30 ks 420,- Kč 88,20 Kč 508,20 Kč 12 600,- Kč 2 646,- Kč 15 246,- Kč 

https://info.patriotmemory.co
m/patriot-signature-line-ddr4-
computer-memory 

Podsvícená 

USB 

klávesnice 

Connect IT CI-71 24 30 ks 500,- Kč 105,- Kč 605,- Kč 15 000,- Kč 3 150,- Kč 18 150,- Kč 
https://www.alza.cz/connect-
it-ci-71-d328893.htm 

Flash disk 8 

GB USB 

3.0 

Transcend TS8GJF780 60 50 ks 240,- Kč 50,40 Kč 290,40 Kč 12 000,- Kč 2 520,- Kč 14 520,- Kč 
https://cz.transcend-
info.com/Products/No-378 

Flash disk 

16 GB USB 

3.0 

SanDisk 
SDCZ74-

016G-G46 
60 50 ks 160,- Kč 33,60 Kč 193,60 Kč 8 000,- Kč 1 680,- Kč 9 680,- Kč 

https://usb-flash-
disky.heureka.cz/sandisk-ultra-
luxe-16gb-sdcz74-016g-
g46/specifikace/ 

Flash disk 

32 GB USB 

3.0 

SanDisk 
SDCZ74-

032G-G46 
60 50 ks 270,- Kč 56,70 Kč 326,70 Kč 13 500,- Kč 2 835,- Kč 16 335,- Kč 

https://usb-flash-
disky.heureka.cz/sandisk-ultra-
luxe-32gb-sdcz74-032g-g46/# 

Klávesnice 

drátová 

USB 

Connect IT CI-58 24 400 ks 110,- Kč 23,10 Kč 133,10 Kč 44 000,- Kč 9 240,- Kč 53 240,- Kč 
https://www.alza.cz/connect-
it-ci-58-cz-sk-d304299.htm 

Myš 

drátová 

USB 

C-TECH WM-07 24 400 ks 50,- Kč 10,50 Kč 60,50 Kč 20 000,- Kč 4 200,- Kč 24 200,- Kč 
https://www.alza.cz/c-tech-
wm-07-cerna-d4481079.htm 

Podložka 

pod myš 
C-TECH MPG-03BK 24 100 ks 60,- Kč 12,60 Kč 72,60 Kč 6 000,- Kč 1 260,- Kč 7 260,- Kč 

https://www.czc.cz/c-tech-
mpg-03bk-
gelova/262420/produkt 

CENA CELKEM v Kč 7 062 150,-  1.483.051,50  8.545.201,50  

 
 

 
 
 


